Cod. f. 6 anschliessend an das Chronicon Eberspergense.

10. c. 1100. Stamheim.

Ego Rovdbertus, Eberspergensis abbas et dominus, notum facio universis Christi fidelibus, quod quidam liber homo nomine Diethricus, meus consanguineus, cum pro tollendo sibi iniuste predio suo apud Stamheim a quodam Gebemanno miserabiliter esset afflictus, ut sibi propter Deum cum consilio vel alicuius pecunie adiutorio succurrerem, ad me venit prostratus meis pedibus. Cui cum misertus dedissem octo libras argenti ad semet ipsum suumque predium redimendum, sponte sua promisit, ipsum predium se Deo et s. Sebastiano post vitam suam esse daturum; et ilico in ipsa hora me presente in manus ac fidem cuiusdam nobilis viri, cui nomen Ebbo de Furlimose, commisit predictum predium, ut, cum dominus iuberet, se transire ex hoc mundo, absque omni contradictione traderet illud Deo et s. Sebastiano ad Ebersperch pro omnium fidelium animarum remedio; et super hoc tracti sunt isti testes: Wezil (de Eberaha), Raphold (de Pruccha), Sigihard (de Ellencophon), Adalhard (de Stenhergen), Purchard, Gebolf et filius eius Adalo, Rovdolf et Warmund, Irinch, Richere.

Deinde post duorum circiter annorum expletionem predictus Ebbo de Furlimose propter meam et predicti Diethrichi petitionem solvit suam fidem, tradens in presentia Waltherii advocati ipsum predium cum omnibus ad id pertinentibus super altare s. Sebastiani ad laudem Dei semper servituum omnium fratrum ad Ebersperch Deo famulantium utilitati. T. Dietmar (de Stenhard) et filius eius Hartman, Ovdalrich (de Chreizh), Dethrich (de Herlenchophon), Willehalm (de Risin), Wirinth (de Tala). Gebolf, Warmunt, Gozperch (ministri). Aribo (de Engelhalmigin), Irinch, Richere. Rovtprecht (de Scattenh[oven]), Adalh[art] (de Stenh[eringen]). (204. CXXIII.)

11. [Walda].

Quidam miles Ovdalricus tradidit super altare s. Sebastiani tria iugera agrorum in loco, qui dicitur Walda, pro filii sui Eberhardi apud Ebersperch sepulti anima et pro omnium fidelium defunctorum memoria. Isti s. t. Wito, Werinhard, Adalhard, Chuono, Heitfolch, Ovdalrich, Ruodolf, Gnanno, Richeri. (205. CXXIV.)

12. Alinpach.

Notum et manifestum sit universali ecclesie, quale remedium Otto comes de Scirun, profecturus Hierusalem, promisit anime sue. Tradidit enim in manus cuiusdam nobilis viri nomine Hoholt suum predium (curiam) apud Alinpach, et aliud predium apud Ehimotigen, quod tunc Ebbo de Sewen ab ipso habuit in beneficium, utraque predia tradenda Deo super altare s. Sebastiani ad utilitatem fratrum Deo ad Eberspere famulantium, ea condicione firmiter interposita, ut, si ab aliquo abbate unquam alicui ipsa predia concedantur, a proximo suo herede aureum nummum super altare predicti sancti ponente ipsa predia perpetualiter possideantur. Quam tradicionem isdem Hoholt complevit fidelissime sub horum testium, ut moris est, per aures tractione: Hartman (de Steinhard), Bertholt (de Emendorf), Aribo (de Engelhalmingen), Purchart (de Vorstaren), Adalhart (de Steinerien), Gebolf (de Eberaho), Wolfoz, Rovdeger, Arnolt, Engilmар, Bertholt, Wirinth, Heidfolc, Rovdolf, Rovdpredh, Warmunt, Werinhero. (206. CXXV.)